
 
 

 

Politika systému jakosti 
 

 

Vedení společnosti Fremach Morava s r.o. považuje řízení a zabezpečení jakosti za prioritní cíl při 

stále narůstajících požadavcích trhu doma i v zahraničí. Firemní procesy jsou rozvíjeny a neustále 

zlepšovány, tak abychom byli schopni plnit zákaznické standardy, požadavky a očekávání. Především 

proto společnost Fremach Morava uplatňuje následující zásady Politiky systému jakosti:  

 

I. Společnost zavedla postupy, které byly certifikovány systémem IATF 16949. Systém kvality je 

pravidelně vyhodnocován.  

II. Kvalitní práce, ochrana životního prostředí, bezpečnosti informací bezpečnost práce a požární 

ochrana jsou prioritou všech zaměstnanců a spolupracujících externích organizací. Jsou stejně 

významnou součástí činností společnosti, jako jsou hospodářské výsledky a sociální 

vymoženosti. 

III. Uplatňování nejnovějších trendů při dosahovaní vysoké úrovně kvality procesů a produktů. 

Vedení společnosti Fremach Morava s.r.o. podporuje vzdělávání zaměstnanců s cílem zachytit 

současný světový trend.  

IV. Fremach Morava s.r.o. se zavazuje respektovat vzájemné dohody se svými obchodními 

partnery. Zavazuje se dodržovat a respektovat zákaznické standardy a specifické požadavky ve 

všech oblastech svých činností a tyto požadavky vyžadovat i po svých dodavatelích. 

V. Pro zajištění udržitelných výsledků a neustálého zlepšování systému řízení, definuje společnost 

Fremach Morava s.r.o. cíle KPI a tyto sleduje napříč procesy. 

Jednotlivé zásady uvedené v této Politice jakosti a plnění těchto zásad jsou závazné pro všechny 

zaměstnance Fremach Morava s.r.o. Pro účelné plnění stanovených cílů a funkci systému jakosti se 

vedení společnosti zavázalo, že bude podporovat udržování, rozvoj a neustálé zlepšování 

certifikovaného systému jakosti.  

 

 

 

V Kroměříži dne 15. 2. 2022 

  

 

 

         Ing. Marian Klemsche, MBA 

plant manager, Fremach Morava, s.r.o. 


